Audi Zentrum Nurnberg - Feser

Audi
Luftfede PKW

Cena
VAT

Model
Pierwsza rejestracja

W&#322;adze ds. inspekcji

technicznych / AU
Przebieg
Moc silnika (KW)

Pojemno&#347;&#263; w
cm sze&#347;ciennych

Treibstoffart

Kolor
Rodzaj przek&#322;adni
Typ pojazdu

Poprzedni

w&#322;a&#347;ciciele
Identyfikator pojazdu

Cechy:

Q8 50 TDI quattro S line/B&0O/ HD matrix LED/

88 779 EUR

Mo&#380;liwo&#347;&#26
3; odzyskania VAT

Pojazd terenowy / Pikap
07.2023
Nowy

21500 KM

210 KW (286 KM)

2 967 ccm

Silnik
wysokopr&#281;&#380;ny
Szary Lakier metaliczny
Tiptronic-Automatik

Pojazd do jazd
pr&#243;bnych

Z pierwszej r&#281;ki

28347

eanderfinanzierund

ab 749 %

Audi Cebrauchtwagen
:plus

FESER %t GRAF

Kontakt:

Audi Zentrum Nurnberg - Feser
NopitschstralRe 3

90441 Nurnberg

Telefon: 0911-4236-2930

Telefaks: 0911-4236-2939

Email: gerhard.eckstein@feser-graf.de
Strona g&#322;&#243;wna:www.feser-graf.de

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Audj Gebrauchtwagen :plus, Kraftstoff
Silnik wysokopr&#281;&#380;ny, Z pierwszej r&#281;ki, TUV/AU neu, Sport Package, Zawies-
zenie pneumatyczne, Top-View / 360° Kamera, Podgrzewanie siedzenia (4x), Fotele wentylo-
wane, System nawigacyjny, Einpark-Assistent, 4-fach Klimaanlage, Pe&#322;ne reflektory

LED, Elektryczna regulacja siedze&#324; z uk&#322;adem pami&#281;ci, Elektryczne drzwi
tylne, Leder Valcona mit S-Pragung und Rautensteppung, Tempo-Begrenzer, Nap&#281;d na
wszystkie ko&#322;a, Elektryczne podno&#347;niki szyb, Boczne poduszki powietrzne z tylu,
ESP (elektroniczny uk&#322;ad stabilizacji toru jazdy), daytonagrau perleffekt Lakier metalicz-

ny, Radio, AppleCarPlay, Samoch&#243;d z Androidem, Schwarz Innenfarbe, Alufelgen 23 Zoll

Finansowanie

Przyk&#322;ad
Zaliczka

Cad#322;kowita kwota kredytu
Oprocentowanie debetu p.a. granica

Oprocentowanie roczne
Okres w miesi&#261;cach
Przebieg ca&#322;kowity
Odsetki
&#322;&#261;czna kwota
SchluRrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

17 756,-

71023,-
7,24 %

7,49 %

48

40 000 KM
17 004,-
87 642,-
26 634,-

1271,00

Audi Bank - Zweigniederlassung der Volkswagen Bank
GmbH - Gifhorner StralRe 57 - 38112 Braunschweig

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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